
Brīnišķīgas iespējas

Strādājiet pēc 
saviem ieskatiem
IEPAZĪŠANĀS 
BROŠŪRA 
2024. GADAM



Melnkalne

Brașov, 
AZURIT

Chisinau, 
INTEGRA

Baia Mare, 
FANBERG

Constanța, 
DIAMANT

Rumānija

Moldova

Timișoara

Cluj-Napoca

Iași

București 

Serbija

Belgrade, 
IKOTIM

Belgrade, 
T&T 
YELLOW

Niš

Subotica

Novi SadHorvātija

Varaždin, 
JESEN 
USLUGE

Rijeka, 
PROCELLA

Zagreb

Zadar

Osijek

Split
Sarajevo, 

QUEENS

Bosnija un
Hercegovina

Banja Luka

Mostar

Budapest, 
LENDULET

Győr, 
FORTUP

Pécs, 
T-PARTY

Ungārija
Szeged

Debrecen

Bratislava, 
ZAKO

Banská 
Bystrica, 
ER PAK

Vranov 
nad Topľou, 

FERITSlovākija
Košice

Brno, 
MIJADERA

Prague, 
BUBU

Čehija Ostrava

Centrālā un Austrumeiropa

Vilnius, 
VILNELE

LietuvaKlaipėda

Tallinn

Kaunas

Daugavpils, 
DAUGAVA

Riga, 
RIGALANDJūrmala, 

JURMALA

Latvija

Tartu, 
AVANTI

Igaunija

Slovēnija

Ljubljana, 
DIRINDAR

Trzin, 
MAKRA

Mūs visā pasaulē pazīst, 
pateicoties mūsu unikālajiem 

risinājumiem gatavošanai 
mikroviļņu krāsnī – izmantojot 

tvaiku un spiedienu.

Braunija Vaisa bija tā sieviete,  
kas sāka rīkot “Tupperware 

mājas ballītes”.

Mēs palīdzam “NASA” audzēt 
pārtiku starptautiskajā kosmosa 

bāzē. Tik tiešām!

Braunija Vaisa bija pirmā 
sieviete, kas parādījās uz 

laikraksta “Business Week” 
vāka

Laipni lūdzam

Šīs iepazīšanās 
brošūras mērķis 
ir Jūs atbalstīt 
dažādos 
izaicinājumos, 
kas var rasties 
jebkurā jaunā 
piedzīvojumā!

Cienītais jaunais Tupperware konsultant!

Laipni lūgts komandā! Ļoti priecājamies, ka Jūs 
pievienojāties mūsu konsultantu pulkam, jo viņi 
ir mūsu zīmolu sirds un dvēsele. Uzņēmumā 
Tupperware produkti ir daudz vairāk nekā vienkārši 
kārbiņas, tie ir risinājumi, kas uzlabo ikdienas dzīvi. 
Jūsu radošums un aizrautība mums palīdzēs 
iepazīstināt ar šīm inovācijām jaunus lietotājus, 
padarot viņu dzīvi vieglāku un sakārtotāku.

Tā var būt palīdzība ģimenei sakārtot virtuvi, 
atvieglot maltīšu gatavošanu aizņemtiem 
cilvēkiem vai iedrošinājums kādam uzsākt savu 
uzņēmējdarbību, tādēļ Jūsu loma ir ļoti svarīga, 
izplatot Tupperware mīlestību un pozitīvi 
ietekmējot cilvēku dzīves.

Paldies, ka izvēlējāties kļūt par daļu no mūsu 
ģimenes! Novēlam Jums veiksmīgu turpmāko 
ceļojumu!

Ar laba vēlējumiem
Tupperware CEE komanda

2



Domājiet PLAŠI,
SĀCIET ar 

mazumiņu,
sāciet TAGAD!

Apsveicam ar Jūsu jauno biznesu un 
esiet laipni lūgti reālu cilvēku kopienā, 
kas piedāvā reālus risinājumus reālai 
dzīvei. Ceram, ka Jūs izbaudāt pirmās 
dienas Tupperware konsultanta lomā. 
Tas ir pavisam reāli. Un, protams, tas 
nozīmē arī to, ka Jums ir reāla iespēja 
nopelnīt.

MŪSU MISIJA
Palīdzēt mājsaimniecībām Eiropā, 
ieviešot tajās pa vienai kārbiņai

Mūsu misija ir palīdzēt ģimenēm visā Eiropā 
pievērsties ilgtspējīgākam, sakārtotākam un 
baudāmākam dzīvesveidam. Mūsuprāt, katra 
mājsaimniecība ir pelnījusi saņemt augstākās 
kvalitātes, videi draudzīgus pārtikas glabāšanas 
risinājumus, kas ne tikai saglabā sastāvdaļas 
svaigas, bet arī palīdz saglabāt planētu zaļu.  
Kā galveno prioritāti izvirsot inovācijas un 
izturību, mēs cenšamies iedvesmot uz pozitīvām 
pārmaiņām tās darbības virtuvē, ko ģimenes 
Eiropā veic ik dienas

MŪSU “KĀ?”
Esam apmāti ar inovatīvu, videi 
draudzīgu produktu radīšanu

Mēs nepagurstoši īstenojam savu apņemšanos 
sasniegt izcilību gan formas, gan funkcijas ziņā. 
Mūs virza aizrautība ar tādu produktu izstrādi, 
kas ne tikai apmierina mūsdienu prasīgo 
patērētāju tiešās vajadzības, bet arī pievērš 
uzmanību vispārējam pienākumam sargāt vidi 
katrā mūsu darbības aspektā.

MŪSU VĪZIJA
Zaļāka, svaigāka un sakārtotāka 
nākotne Eiropā

Mēs redzam Eiropu kā vietu, kur katrā virtuvē 
ir Tupperware risinājumi, lai kopīgiem spēkiem 
virzītos uz ilgtspējīgu un sakārtotu dzīvesveidu. 
Mūsu kārbiņas ir veidotas ilgam kalpošanas 
laikam un ar rūpēm par vidi, un tās ir ļoti svarīgs 
elements pārtikas atkritumu samazināšanā 
un patīkamākā ikdienas ēdiena gatavošanas 
pieredzē.

MŪSU “KAS?”
Produkti, kas cilvēkos raisa patiku 
un uzticību

Vairāku dekāžu laikā mūsu produkti ir nemainīgi 
apliecinājuši stabilo kvalitāti un uzticamību. 
Tie ir kļuvuši par iecienītu dzimtas īpašumu, 
ko viena paaudze nodod nākamajai, un tie ir 
uzticami un neaizstājami neskaitāmi daudzās 
virtuvēs un mājsaimniecībās visā pasaulē.

MŪSU “KĀPĒC?”
Mēs katru dienu veidojam  
labāku nākotni

Mēs esam apņēmušies piedāvāt kaut ko ikvienai 
gaumei un dzīvesveidam, kas definē Eiropu. 
Mēs cieši sadarbojamies ar vietējām kopienām, 
lai saprastu to unikālās ēst gatavošanas 
vajadzības. Mēs nodrošinām produktu 
atbilstību Eiropas standartiem ilgtspējības un 
izturības ziņā.

3



4

Mūsu MĒRĶIS!

Gudrs dizains, 
nevainojamas 
funkcijas

Pērciet vienreiz 
mīlestību uz mūžu

Gatavi visam

Rūpes par 
ilgtspējīgu nākotni

Mēs allaž rūpīgi izstrādājam visus produktus,  
lai tie būtu nevainojami, vienkārši un intuitīvi.

Jūs varat lepoties ar to, ka strādājat uzticamā 
uzņēmumā, kas gatavo augstas kvalitātes, 
pārdomāta dizaina produktus.

Mēs veidojam rīkus, kas Jums patīk, kam 
uzticaties, pēc kuriem sniedzaties un kas kalpos 
vēl ilgus gadus.

Jūs veidojat nākamo mīlēta un paliekoša ikoniskā 
zīmola paaudzi.

Mūsu produkti Jums sniedz pārliecību sākt 
dienu viegli un priekpilni.

Kopā mēs atvieglojam cilvēku dzīvi un padarām to 
priekpilnāku.

Kopš 1946. gada mēs vadām kustību, kas vēlas 
padarīt sabiedrību un planētu labāku, izvēloties 
patiesi ilgtspējīgus risinājumus.

Jūsu ikdienas darbs palīdz radīt skaistāku nākotni 
ikvienam no mums.

Transformēt Tupperware®, lai tas kļūtu par patērētāju reklamētu zīmolu, 
kas sniedz iedvesmu vēl 77 mīlestības gadiem gan esošajām, gan 
nākotnes paaudzēm.



Kad radošums satiekas ar 
nepieciešamību

Ir vienkārši virtuves piederumi un ir 
Tupperware®. Tiklīdz jūs uzzināt, ar ko 
tie atšķiras, viss ir skaidrs. Tupperware® 
produkti nav tikai kārbiņas, tie ir eleganti 
noformēti problēmu risinātāji, kas 
padarījuši mūsu zīmolu par ikonu.

Ilgtspējīgi materiāli

Mēs pastāvīgi pētām un izstrādājam 
jaunus materiālus, kas samazina 
mūsu ietekmi uz vidi. Apņemšanās 
darboties ilgtspējīgi ir mūs novedusi pie 
bionoārdošu un pārstrādātu materiālu 
izpētes, nodrošinot, ka mūsu produkti ne 
tikai ilgi kalpo, bet ir arī videi draudzīgi. 
90 % atlikumu, kas radušies ražošanas 
procesā, tiek izmantoti atkārtoti.

Gatavi visam

Pasaulē, kas bieži šķiet haotiska, nav 
viegli sakārtot un kontrolēt savu apkārtni. 
Mūsu produkti ir veidoti tā, lai palīdzētu to 
izdarīt nevainojami, efektīvi un intuitīvi, 
turklāt papildinot ikdienas soli ar nelielu 
devu jautrības.

Videi draudzīga ražošana

Mūsu rūpnīcas Eiropā ir saņēmušas ISCC 
Plus sertifikātu, apliecinot apņemšanos 
darboties ilgtspējīgi. Mēs esam spēruši 
svarīgus soļus, lai samazinātu vides 
ietekmi uz mūsu ražošanas un sadales 
procesiem, sākot no energoefektīvām 
ēkām līdz atbildīgai materiālu ieguvei.

Mūsu ilgtspējības ceļojums

Tupperware® ir ļoti pamatīgi apņēmies 
darboties ilgtspējīgi, kas iet roku rokā ar 
mūsu inovatīvo garu. Saprotam, ka mūsu 
atbildība nebeidzas tikai ar izcilu produktu 
piegādi. Tā turpinās ar vides saglabāšanu 
nākamajām paaudzēm.

Ilgs produktu mūžs

Viens no labākajiem ilgtspējīga 
dzīvesveida elementiem ir produkti ar ilgu 
kalpošanas laiku. Tupperware® produkti 
ir veidoti tā, lai kalpotu ilgi, mazinot 
vajadzību nemitīgi pirkt to vietā jaunus un 
radīt atkritumus. Ieguldot Tupperware®, 
jūs ieguldāt mūžilgā produktu lietošanā.

Mēs uzņēmumā Tupperware® jau sen uzskatām, ka 
ilgtspējība uz šīs planētas nav izvēle, bet gan pienākums. 
Vairāk nekā 77 gadus esam veltījuši augstas kvalitātes, 
inovatīvu pārtikas glabāšanas risinājumu ienešanai mājās 
visā pasaulē.

Dosimies Ceļojumā kopā!
5



6

ZĪMOLA IDENTIFIKATORI

Mūsu moto
Spēcīgs un ietekmīgs 
apgalvojums par mums.

Mūsu nosaukums  
kā prečzīme
Visatpazīstamākais un plašāk 
lietotais Tupperware® zīmola 
atspoguļojums

Oriģinālais žetons
Rada pārlaicīgu dizaina sajūtu, 
piemēram, trauku forma un 
matētā vāka dizains.

Lielā T ikona

“Brīnišķīgas iespējas” ir jaunais un aizraujošais Tupperware moto, kas iemieso mūsu mērķi, vērtības 
un neizsīkstošo apņemšanos kalpot cilvēkiem visā pasaulē. Tas būtībā simbolizē to, ko Tupperware 
piedāvā saviem klientiem: neticamus produktus, kurus izvēloties viņi var uzlabot savu ikdienu 
neatkarīgi no atrašanās vietas.

Tupperware lielais T burts ir veidots tā, lai uzlabotu zīmola identitāti un 
veidotu vienlīdzīgas attiecības ar patērētājiem, kas spēj viegli atpazīt 
Tupperware. Turklāt, uzliekot vāciņu T burta augšpusē, lielais T iemieso 
ideju “praktisks ir skaists”, efektīvi atspoguļojot Tupperware® kārbiņu 
funkcionalitāti un praktiskumu.

Brīnišķīgas iespējas

Trauku vāki lietotājiem raisa tūlītēju vizuālu asociāciju, sasaistot to ar nosaukumu kā prečzīmi un 
vēstot par mūsu produktu lietošanu.



7

BALVAS

Šodien mūsu produkti un karjeras iespējas turpina 
bagātināt ikdienas dzīvi gan jums, gan jūsu mīļajiem, 
jūsu kopienām un mūsu planētai. Mēs neuztveram 
jūsu uzticību kā pašsaprotamu.

Tādēļ mēs tik pedantiski izturamies pret kvalitāti un 
dizainu, lai par to nevajadzētu domāt jums. Tādēļ mēs 
esam apņēmušies rīkoties pareizi – gan šodien, gan 
rīt, gan visas turpmākās dienas.

Katru dienu izvēlieties kaut ko labu.

Varam lepoties, ka mūsu produkti līdz šim ir 
ieguvuši šādus apbalvojumus: 

• 68 Reddot balvas (piešķir Design Centre 
Nordrhein Vestfālenā, Esenā)

• 37 IF Seal balvas (piešķir Industrie 
Forum Design, Hanoverē)

• 33 Vācijas dizaina balvas  
(piešķir Vācijas Dizaina padome)

• 87 Good Design balvas  
(piešķir Chicago Athenaeum)

2023 dizaina balvas

One Touch FreshTM

UrbanmaxTM pārnēsājamais blenderis

Ultimate silikona somas

Xploris™ Thermal produktu klāsts



8

STARTS

BONUSS

Jūsu pirmā nedēļa kā 
konsultantam

SĀKUMA KOMPLEKTS
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūras

x 10

SOLIS

1

SOLIS

2

SOLIS

3

KAD: 1. mēnesī pēc konsultanta statusa iegūšanas
KĀ: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 100 € apmērā
JŪSU IEGUVUMS: vismaz 23 € atlaide + iespēja 
iegādāties Eco+ plāno pusdienu trauku par īpašu 
cenu!

KAD: 2. mēnesī pēc konsultanta statusa iegūšanas
KĀ: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 140 € apmērā
JŪSU IEGUVUMS: vismaz 32 € atlaidi + iespēja 
iegādāties Heat N Serve 700 ml par īpašu cenu!

KAD: 3. mēnesī pēc konsultanta statusa iegūšanas
KĀ: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 180 € apmērā
JŪSU IEGUVUMS: vismaz 42 € atlaide
+ iespēja iegādāties Cepšanas komplektu 
(A. Ultimate mīklas bļoda 2 l + B. Garnēšanas 
maisiņš ar 5 uzgaļiem) par īpašu cenu!

Uzņemšanas programmas 
izaicinājums: 
Sasniedziet 1000 € līdz 
3. mēneša beigām (pēc 
reģistrācijas mēneša) 
un DĀVANĀ saņemiet 
Griezējspiedi.

*  bonusa sasniegšanai 
jūsu pirmais 
pasūtījums 60 eiro 
apmērā netiks 
ieskaitīts kopsummā

*  Konsultanti, kas piedalās šajā Uzņemšanas programmā, 
var nopirkt tikai 1 x Eco+ plāno pusdienu trauku

*  Konsultanti, kas piedalās šajā Uzņemšanas programmā, 
var nopirkt tikai 1x Heat N Serve 700 ml

*  Konsultanti, kas piedalās šajā Uzņemšanas programmā, 
var nopirkt tikai 1 x Cepšanas komplektu

Cena katalogā: 17,90 €  
7,50 €  
OB241001 

Cena katalogā: 52,40 € 
29,50 € 
OB241003

B.

A.

Nosacījumi: 
• Tiek iekļauti visi pasūtījumi/

pārdotais apjoms virs sākotnējā 60 € 
pasūtījuma*;

• Esiet aktīvi ar min. pasūtījumu katrā 
no 3 mēnešiem pēc reģistrācijas 
mēneša.

Cena katalogā: 39,90 € 
21,90 € 
OB241002 

Cena 
katalogā:
99,00 €

x 1



9

8-formas karotes paliktnis
Atvadieties no netīras darba virsmas.

Servēšanas karote
Viegli paņemt ēdienu gan no plīts virsmas,  
gan no galda

FreezerSmart Mini 170 ml (2 gab.)
Mūsu paliktnis ir izgatavots no augstas 
kvalitātes materiāliem, lai kalpotu ilgi, tas 
ir ideāli piemērots visām gatavošanas 
vajadzībām. Tas ir pietiekami liels, lai uz 
tā novietotu līdz pat 3 dažāda garuma un 
izmēra virtuves rīkiem.

Virtuves rīki ir ideāli piederumi, kurus lietot 
kopā ar MicroPro Grill, Ultra Pro un jebkuru 
Tupperware gatavošanas trauku!

Neizniekojiet vērtīgo pārtiku: tie ir nevainojami 
piemēroti svaigu, sezonālu garšaugu sasaldēšanai, 
pēdējās vīna lāses saglabāšanai mērcei, mazuļu pārtikai 
un vēl citām vajadzībām!

A Vāks pasargā ēdienu 
no sausa gaisa, novērš 
izliešanu un citu pārtikas 
produktu radīto smaržu 
iekļūšanu, saglabājot 
jūsu ēdienu pēc iespējas 
svaigāku.
B Kārbas iekšienē esošā 
maksimālās uzpildes līnija 
palīdz saprast iepildāmo 
daudzumu, lai paliktu 
pietiekami daudz brīvas 
vietas, kur ēdienam 
izplesties sasalšanas 
laikā.
C Pārtika ātri sasalst, 
jo kārbas apakšā 
esošais izliekums ļauj 
vēsajam gaisam cirkulēt 
vienmērīgāk.

Padariet saldētavu ietilpīgāku, izmantojot kārbu 
vertikālās kraušanas funkciju – jo tām ir kājiņas un 
vāka grope, kas turas kopā.

Iegravētais sniegpārsliņas simbols ne tikai jūs 
informē par drošu lietošanu saldētavā, bet arī 
atvieglo saķeri, kad kondensāts to ir padarījis mitru.

Krāsu kontroles iezīme pasargā kārbu no 
sasmērēšanās ar citām sastāvdaļām, piemēram, 
tomātu mērci, burkāniem, kurkumu utt.

Izņemt sasaldēto saturu ir viegli, pateicoties 
elastīgajam materiālam, noapaļotajiem stūriem 
un glancētajai iekšpusei.

A Izliektā forma notur šķidrumus un 
neļauj nošļakstīt darba virsmu
B Izturīgs materiāls
C Vieta, kas atvieglo pacelšanu
D Liela pēda, kas novērš 
sasvēršanos

A Unikālā forma – četrstūris ar 
noapaļotām malām – atvieglo 
satura paņemšanu pat no stūriem
B Servēšanas karotes dziļums 
ir paredzēts lielam ēdiena 
daudzumam
C Pakariniet savus rīkus aiz roktura 
galā esošā mazā cauruma.
Karstumizturīgs līdz pat 200°C

A

A

A

B

B

B

C

C

D

C

24,3 x 1,5 x 12,2 cm 

7,9 x 2,5 x 29,7 cm 

7,4 x 6,1 x 11 cm



10

Līdzņemšanai – Eco+  
plāns pusdienu trauks

Lielisks jūsu veselībai un videi

Vai zināji? 
Eco+ materiāla tapšanā tiek izmantoti tikai vienreizlietojami plastmasas 
izstrādājumi, piemēram, augstāk minētie. Novecojušie/defektīvie Tupperware 
plastmasas izstrādājumi tiek izmantoti RECYCLINE kolekcijā (mehānisks 
otrreizējas pārstrādes process). Pateicoties šai atkritumu apguves sistēmai un 
turpinot izmantot resursus, mēs esam radījuši paši savu aprites ekonomiku.

Katrai plastmasas 
pusdienu kārbai ir viens 
350 ml un viens 240 ml 
nodalījums.

 14,3 x 4,2 x 21,6 cm

No kā tiek ražots Eco+ preču 
klāsts?

Šis materiāls ir radies procesā, 
kurā atkārtoti neizmantojama 
(un tādēļ tā dodas uz izgāztuvēm 
vai tiek sadedzināta) jauktā 
plastmasa tiek noārdīta līdz 
sākotnējām izejvielām. No tām 
mēs radām augstas kvalitātes 
plastmasu, no kuras ražojam savu 
Eco+ produktu klāstu, kas kalpos 
mūžīgi! Šī Tupperware inovācija 
padara Eco+ produktus unikālus 
un ideāli piemērotus ilgtspējīgai 
virtuvei!

Kas ir “jauktā plastmasa”, kuru 
izmanto Eco+ preču klāsta 
tapšanā?

Mēs izmantojam ļoti dažādu 
jaukto plastmasu, tostarp no 
mājsaimniecību tīrīšanas līdzekļu, 
eļļas, mazgāšanas līdzekļu, 
šampūnu pudelēm, siera un 
gaļas mīkstā iepakojuma, sviesta 
trauciņiem un mīkstās plastmasas 
maisiņiem! Transformējot šo 
plastmasu par Eco+ plastmasu 
savā produktu klāstā, mēs arī 
atsakāmies no naftas bāzes 
resursiem, kas nepieciešami 
jaunas plastmasas izgatavošanā, 
tādēļ izvēlamies izmantot 
vienreizlietojamās plastmasas 
produktus, kas citādi būtu 
nonākuši atkritumu poligonos un 

kurtuvēs.

Kādēļ tas ir labāks par jaunu 
plastmasu?

Atkārtoti izmantojot jauktu 
plastmasu, lai radītu Eco+ 
izejvielas, mēs Tupperware 
ražošanas procesā ieviešam 
aprites ekonomiku. Aprites 
ekonomika nozīmē to, ka mēs 
darām visu iespējamo, lai 
atkārtoti izmantotu materiālus 
un produktus, lai samazinātu 
atkritumu daudzumu un izmantotu 
mazāk mūsu vērtīgos dabas 
resursus. Aprites ekonomikā mēs 
atrodam veidu, kā pārstrādāt 
plastmasu, neļaujot tai nokļūt 
okeānos atkritumu veidā.

• Ļoti plāns: kompaktais 
izmērs vertikāli ietilps 
dažādās somās

• Ideālas porcijas: 
divi nodalījumi palīdz 
kontrolēt porcijas 
izmēru un nošķirt 
produktus, ja nevēlaties, 
lai tie sajaucas.

• Hermētiskais vāks 
palīdz saglabāt 
svaigumu.

• Viegli atverams: 
pateicoties lielajam 
vākam, jūsu pusdienu 
kārbu vēl nekad nav bijis 
tik viegli atvērt!

• Atsakies no 
vienreizlietojamās 
plastmasas: vairs 
nelietojiet pārtikas plēvi 
vai vienreizlietojamos 
sviestmaižu maisiņus.

• Ilgtspējīgs: izgatavots 
no ECO+ materiāla, 
drošs pārtikai, 
atjaunojams, ilgtspējīgs 
materiāls.



Heat N Serve apaļais 700 ml

Izņemiet pārtiku no saldētavas, pēc tam lieciet 
to mikroviļņu krāsnī un tad uz galda, izmantojot 
ekskluzīvo vienmērīgo uzsildīšanas tehnoloģiju

• Inovatīva veidne ar Frozen dizainu: virtuļa formas dibens nodrošina 
pastāvīgu, vienmērīgu visa produkta uzsildīšanu

• Pret izšļakstīšanos droši vāka aizbīdņi, kas saglabā svaigumu zem vāka
• Vāks ar automātisku tvaika izlaišanas vārstu samazina izšļakstīšanos un 

saglabā tīru mikroviļņu krāsni
• Saldētavai piemērots materiāls ir noturīgs pret lūšanu karstā un aukstā 

temperatūrā
• Viegli atverami lieli rokturi drošai satveršanai, darbojoties vai pārvietojot

Šī neaizstājamā inovācija ir radīta, lai ietaupītu laiku, novērstu nekārtību un radītu 
vislabāko “viss vienā” risinājumu – jūsu iecienītāko produktu saldēšanai, uzkarsēšanai 
un pasniegšanai. Ja vēlaties daudzpusību, Heat N Serve trauks būs tieši tas, kas 
nepieciešams jūsu mājas modernajā virtuvē.

DER ZINĀT:

• Heat N Serve trauki ir paredzēti 
ēdiena uzsildīšanai, nevis 
gatavošanai mikroviļņu krāsnī. 
Nelieciet parastajā cepeškrāsnī 
vai uz grila.

• Liekot produktus traukā, 
atstājiet vismaz 1 cm no 
augšējās malas.

• Uzsildiet ar vidēju jaudu (500- 
600 vati) ar laika ierobežojumu. 
Vārsts darbojas automātiski 
un uzsildīšanas laikā izlaiž 
tvaiku. Vārstu var noņemt, lai 
nomazgātu.

• Uzsildīšanas laikā ēdiens nav 
jāmaisa, bet to vēlams izdarīt 
beigās pirms pasniegšanas.

• Pēc uzsildīšanas uzvelciet 
karstumizturīgos cimdus, 
lai uzmanīgi ar abām rokām 
izņemtu trauku no mikroviļņu 
krāsns. Atstājiet to uz pāris 
minūtēm, lai temperatūra 
izplatītos vienmērīgi.

• Noņemiet vāku virzienā 
prom no sevis, lai izvairītos 
no apdegumu gūšanas vai 
apšļakstīšanās.

• Sildot ēdienu, kurā ir garšvielas 
vai kuram ir spilgta krāsa, 
piemēram, karijs vai tomāti, 
trauks var nosmērēties, taču 
tas neietekmēs produkta 
īpašības.

• Kad traukā ir ēdiens, vienmēr 
pārvietojiet to ar vāku uz 
augšu.

• Neņemiet līdzi karstu ēdienu 
šajā traukā.

• Neizmantojiet vāku kā pamatni.

20,3 x 8,4 x 23,7 cm
Minimālā temperatūra: -25°C

Maksimālā temperatūra: 160°C

11



12

Ultimate mīklas bļoda 2 l Garnēšanas maisiņš

Vai zinājāt?
Ultimate mīklas bļodas ir ideāli 
piemērotas dažādiem darbiem, 
tostarp gatavošanai ūdens peldē un 
rīsu nūdeļu pagatavošanai. Tās spēj 
izturēt karstu ūdeni līdz 85°C, tādēļ 
ar tām var droši darboties karstuma 
ietekmē.

Nebaidieties izmēģināt!
Ar garnēšanas maisiņu un daudzajiem lieliskajiem uzgaļiem, būs viegli 
atstāt iespaidu. Ar SpeedyChef pagatavojiet dažādu krāsu bezē un 
izveidojiet skaistus ziedus, kroņus un Instagram cienīgus gardumus. 
Pagatavojiet mimozas/pildītās olas kā vieglu un pievilcīgu starteri. 
Tas ir vienkārši. Pārgrieziet uz pusēm cieti vārītas olas, izņemiet 
dzeltenumu, samaisiet ar majonēzi un nedaudz sinepju, pieberiet sāli 
un piparus pēc garšas, un ar garnēšanas maisiņu iespiediet masu olas 
baltuma pusītēs, lai radītu skaistas formas gluži kā šefpavārs.

DEMONSTRĀCIJAS IDEJA: atstājiet iespaidu uz viesiem ar praktisku mīklas pagatavošanas paņēmienu. 
Lieciet visas sastāvdaļas Ultimate mīklas bļodā, piesitiet olu, pievienojiet eļļu, uzlieciet vāku un palūdziet 
viesiem vairākas reizes sakratīt bļodu horizontāli un vertikāli, un tad ar silikona lāpstiņu izveidojat mīklas 
bumbu. Šādā veidā var lieliski parādīt bļodu daudzpusīgumu, un mīklu var izmantot gan saldu, gan sāļu 
gardumu pagatavošanai. Pēc tam izrullējiet mīklu ar mīklas rulli, lai parādītu, ka nekas nav jāgaida! Šī 
demonstrācija būs ļoti iespaidīga!

Ø 21,6 x 9,7 cm

B49
B44

K18

K25

SAVSTARPĒJAS PĀRDOŠANAS IESPĒJAS NO KATALOGA
• Virtuves palīga komplekts: sarīvējiet sastāvdaļas, izspiediet citrusaugļu sulu vai atdaliet 

olu dzeltenumus uzreiz Ultimate mīklas bļodās.
• Šeikeris Easy: Ietilpst šļakstu aizsarga atvērumā. Izveidojiet ūdens peldei piemērotus 

apstākļus, lai apakšējā bļodā būtu auksts vai silts ūdens, un tajā varat pat kausēt šokolādi 
vai sviestu. (Kausējot vienmēr turiet vāku mazliet atvērtu, lai nepieļautu spiediena 
uzkrāšanos iekšpusē.)

• Silikona lāpstiņa: paredzēta ideālai satura samaisīšanai un iztukšošanai no Ultimate 
mīklas bļodām.

• Mērkarote: izmantojot šīs bļodas, var pagatavot tik daudz gardu cepumu, turklāt ar šīm 
mērkarotēm tie vienmēr būs ar ideālu izmēru un formu.

• Daudzfunkcionāls mīklas rullis: ideāli piemērots mīklas bļodā pagatavotas mīklas 
izrullēšanai.

Uzgaļu veidi:
• Haizivs – izmantojiet majonēzes, putukrējuma, 

garnējuma rotāšanai punktiņu, viju formā un 
apmalēm.

• Aplis – izmantojiet kartupeļu putrai, trubiņu 
pildīšanai, putukrējumam, plaucētās mīklas 
pildīšanai, makarūniem.

• Roze – sviesta krēmiem vai garnējuma rozēm
• Pildspalva – uzgalis ar tievu atvērumu, 

caur kuru uzrakstīt uz kūkas ar šokolādi vai 
garnējuma masu;

• Virpuļzvaigzne – kartupeļu putrai, virpuļu 
punktiem no putukrējuma, bezē, šokolādes 
uzputenim vai mīkstai cepumu mīklai.

• Daudzreiz lietojams. Mazāk atkritumu, 
vairāk vietas! Tupperware garnēšanas 
maisiņš ir kompakts un to var uzglabāt 
jebkura lieluma virtuvē.

• Viegli iztīrāms. Izgrieziet to uz 
otru pusi un nomazgājiet, jo to ir 
viegli izdarīt, pateicoties pārdomāti 
izveidotajam audumam.

• Viegli uzglabājams. Poga un cilpiņa 
to ļauj sarullēt tā, lai visi uzgaļi paliktu 
iekšpusē, un uzkarināt to uz virtuves 
āķa.

• Viegli nomainīt. Mainiet uzgaļus arī 
tad, kad garnēšanas maisiņš ir pilns, jo 
to pieļauj unikālais dizains.

• Sajūtieties kā profesionālis. Tā 
vienkāršā, šaurā konstrukcija 
ļaus sajusties kā profesionālam 
konditoram!

B74 B29



Apaļmaizīšu-zaķīšu recepte

Sastāvdaļas 8 apaļmaizītēm-zaķīšiem:

Pagatavošana:

Ķerieties pie tradicionālās cepšanas ar 
ilgtspējīgu pieskārienu

• 14 g aktivizēta sausā rauga
• 385 g smalko kviešu miltu
• 45 g cukura
• 250 ml silta ūdens (apm. 37-43 ºC)
• ½ ēd. k. maltu garšvielu maisījuma

• ½ ēd. k. malta kanēļa
• 50 ml eļļas
• 120 g šokolādes gabaliņu vai rozīņu
• 60 g aprikožu ievārījuma

1. Ultimate mīklas bļodā 2 l lieciet aktivizētu 
sauso raugu, 10 g miltu, 5 g cukura un 125 ml  
silta ūdens (37-43 ºC). Ar silikona lāpstiņu 
kārtīgi samaisiet sastāvdaļas un atstājiet siltā 
vietā uz 10 minūtēm vai līdz maisījums sāk 
putot.

2. Ultimate mīklas bļodā 3,5 l iesijājiet 
atlikušos miltus un garšvielas, samaisiet. 
Pievienojiet cukuru un eļļu, saberziet ar 
pirkstiem, līdz iegūta rīvmaizei līdzīga 
konsistence. Pievienojiet rozīnes vai 
šokolādes gabaliņus.

3. Miltu maisījuma vidū izveidojiet iedobi, 
iemaisiet uzrūgušo raugu un pielejiet 
atlikušos 125 ml ūdens. Visu samaisiet, līdz 
izveidojas mīkla. Ja nepieciešams vēl pa 1 
ēdamkarotei pievienojiet ūdeni.

4. Pārceliet mīklu uz paliktņa mīklas mīcīšanai, 
kas nedaudz apkaisīts ar miltiem, un mīciet 
5 min., vajadzības gadījumā pievienojot vēl 
nedaudz miltu. Lieciet mīklu tīrā, viegli ieeļļotā 
Ultimate mīklas bļodā 3,5 l un apsedziet. 
Atstājiet siltumā uz 30 min. vai līdz mīkla ir 
uzbriedusi divtik.

5. Atkal pārceliet mīklu uz paliktņa mīklas 
mīcīšanai, kas nedaudz apkaisīts ar miltiem, 
un viegli samīciet. Izveidojiet 12 vienādas 
bumbiņas. Samīciet 8 bumbiņas kā 
apaļmaizīti un lieciet uz silikona paliktņa ar 
maliņām. Atlikušās 4 bumbiņas pārgrieziet 
uz pusēm. Katru no tām izrullējiet desiņas 
formā un pārgrieziet uz pusēm, lai izveidotu 
austiņas. Piestipriniet tās pie apaļmaizītēm, 
iesmērējot ar ūdeni. Pārklājiet ar mitru 
virtuves dvieli un ļaujiet vēl uzbriest siltā 
vietā 20-30 minūtes vai līdz to apjoms ir 
dubultojies.

6. Uzkarsējiet krāsni līdz 180 ºC temperatūrai 
(bez konvekcijas), uzlieciet silikona paliktni 
ar maliņām uz auksta cepeškrāsns režģa vai 
metāla cepamās pannas un nolieciet malā.

7. Cepiet apaļmaizītes-zaķīšus 8-10 minūtes 
vai līdz tās kļuvušas zeltainas.

8. Izņemiet no krāsns ar silikona cimdu, 
uzziediet aprikožu ievārījumu un ļaujiet 
atdzist.

Apaļmaizītes var izdekorēt – samaisiet tālāk minētās sastāvdaļas garnējuma pagatavošanai:  
150 g pūdercukura, 1/2 tējk. vaniļas ekstrakta, šķipsniņa sāls un 1 ēd. k. augu piena pēc jūsu izvēles. 
Ja nepieciešams, pievienojiet dažus pilienus krāsvielas, un pildiet masu garnēšanas maisiņā. 
Eksperimentējiet ar dažādiem uzgaļiem, lai izveidotu dažādas formas un gūtu jautru pieredzi, 
cepot šos gardumus visai ģimenei! Un mūsu apaļmaizītes-zaķīši ir gatavi pasniegšanai!

13



14

Super griezējs

Quick Bladez tehnoloģija, kas 
sagriež pāris sekunžu laikā
• Rūpīgi izstrādāti 3 maināmi, 

īpaši asi asmeņi, perfekti 
noasināti, lai sagrieztu dažu 
sekunžu laikā.

Vairs nekādu sīvo sīpolu 
izgarojumu. Vairs nekādu asaru
• Sīvie sīpolu izgarojumi paliek 

traukā zem asmeņiem.
100 gabaliņi vienā nospiešanas 
reizē
• Precīza griešana. Ideāli 

piemērota sīpolu, kartupeļu, 
burkānu vai gurķu sagriešanai.

Ātra šķēlēšana ar vienu ātru 
piespiedienu
• Sagrieziet dārzeņus gabaliņos, 

kapājiet un grieziet salmiņos ar 
vienu vieglu kustību.

Neslīdoša pamatnes apakša
• Neslīdoša pamatne stabilitātei

A Kapātāja augšdaļa

B Kapātājs

C Stūmējs

D Maināmi asmeņi

E Kapātāja pamatne

F Trauks

Uzziniet, kā pamanīt potenciālu 
jauno konsultantu. Atbilde ir... 
tāds ir gandrīz ikviens:
+ jūsu ballītēs
+ jūsu bērna dārziņa grupā
+ jūsu bankā
+ jūsu galda spēļu vakarā
+ jūsu ārsta kabinetā
+ jūsu radu svinībās
+  kaimiņu grila/saviesīgā 

pasākumā
+ jūsu viesmīlis restorānā
+ jūsu kasieris pārtikas veikalā
+ jūsu baznīcas draudzes loceklis
+ jūsu friziere/manikīre
+ jūsu bērna skolotājs
+ jūsu nekustamā īpašuma aģents
+ jūsu mājdzīvnieka kopējs
+ jūsu masieris

Pēc tam meklējiet personu ar 
šādām īpašībām:
+ patīkams smaids
+ jauka personība
+ aktīva nostāja
+ interese par produktiem
+ interesē jūsu stāstītais

Uzsāciet sarunu un iesaistiet šo 
potenciālo jauno konsultantu. 
Ko jums vajadzētu sadzirdēt?
+ Kas notiek viņa dzīvē
+ Kas viņam ir svarīgs
+  Vai viņš/viņa vēlas atrast jaunu 

darbu?
+  Vai viņš/viņa vēlas nopelnīt 

papildus?
+  Un vēlreiz – vai viņu interesē 

produkts?

A

B

C

D
E

F

Sāciet tagad
Dalieties ar iespēju

Kolīdz būsiet apguvuši ballīšu mākslu, 
sāciet domāt par komandas veidošanu 
ar citiem, kurus redzat kā nākotnes 
uzņēmējus. Daloties ar iespēju, Jūs 
palīdzat šiem topošajiem līderiem 
ieraudzīt jaunas iespējas dzīvē. Kā 
atklāt talantīgus jaunus konsultantus, 
kas varētu pievienoties jūsu komandai? 
Uzziniet, kā reģistrēt un pilnveidot 
cilvēkus, izveidot savu grupu un 
izmantot iespēju kļūt par Tupperware 
grupas vadītāju.

BONUSS



KODS IZMANTOTĀ PLASTMASA PARASTAIS LIETOJUMS PĀRSTRĀDĀŠANA

Polietilēna tereftalāts (PET)
Mīkstās dzēriena/sulu pudeles, mazgāšanas līdzekļu/ tīrīšanas 
līdzekļu/ sviesta trauciņi, vitamīnu un personīgo kopšanas 
līdzekļu kārbas un līdzņemamas kārbas.
Nav izmantoti Tupperware produktos.

Spilvenu un guļammaisu pildījums, apģērbs, 
mīkstās dzērienu pudeles, paklāji.

Augsta blīvuma polietilēns (HDPE)

Necaurspīdīgas piena un ūdens glāzes, balinātāju/mazgāšanas 
līdzekļu/ šampūnu pudeles, dažu veidu plastmasas maisiņi, 
degvielas kannas, ūdens šļūtenes, dārza produkti, piemēram, 
spaiņi un kastes.
Nav izmantoti Tupperware produktos.

Atkritumu kastes, komposta kastes, spaiņi, 
mazgāšanas līdzekļa tvertnes, stabi, žogi, 
caurules.

Polivinilhlorīds (PVC)
Pārtikas plēve, cepšanas eļļas un zemesriekstu trauciņi, 
mazgāšanas līdzekļu/logu tīrīšanas līdzekļu pudeles, komerciālās 
izkārtnes, caurules un medicīniskās caurulītes.
Nav izmantoti Tupperware produktos.

Grīdas materiāls, plēve un plāksnes, kabeļi, 
“gulošie policisti", iepakojums, žalūzijas, dubļu 
sargi un paliktņi.

Zema blīvuma polietilēns (LDPE)
Pārtikas veikalu maisiņi, vairums pārtikas plēvju un dažu veidu 
pudeles.
LDPE tiek izmantoti Tupperware produktos.

Atkritumu tvertnes maisiņi, palešu loksnes.

Polipropilēns (PP)
Jogurta trauciņi, salmiņi, citas necaurspīdīgas plastmasas trauki, 
paklāji, paklājiņi, paliktņi, virves.
PP tiek izmantoti Tupperware produktos.

Mietiņi, tvertnes, caurules, palešu loksnes, eļļas 
piltuves, automašīnu akumulatoru korpusi, 
paplātes.

Polistirols (PS)
Putuplasta pārtikas trauki, olu bretes, vienreizlietojamās 
krūzītes un bļodiņas, līdzņemšanas trauki un plastmasas galda 
piederumi.
Nav izmantoti Tupperware produktos.

Drēbju pakaramie, paliktņi, rakstāmpiederumu 
paliktņi un piederumi.

Citi: materiāli, kas nav klasificēti kādā no 6 
augstāk minētajām kategorijām vai kuros 
tiek izmantoti citu kategoriju materiāli. Šeit 
ir iekļautas arī jaunas bioloģiskas bāzes 
plastmasas.

Atkārtoti izmantojamas plastmasas pudeles, cepeškrāsns 
maisiņi, iepakojumi, iekārtu detaļas, elektronika.
#7 tiek izmantots vairākos Tupperware produktos.

Automašīnas detaļas, betona pildviela, 
plastmasas zāģmateriāli.

KODI  
UN TO NOZĪME

15



CITI PRODUKTU SIMBOLI

Trīsstūris bez numura ir universāls starptautisks pārstrādes simbols, 
un tas norāda, ka produktu var pārstrādāt. Tupperware plastmasa 
ir veidota no pārstrādātiem nepārtikas produktu vienumiem, 
piemēram, vāzēm, lejkannām, tvertņu filtriem un citiem.

Tiek garantēta lietojamība ar pārtikas produktiem. Tas nozīmē, ka 
produkts ir testēts un ir pierādīts, ka tā sastāvdaļas netiek pārnestas 
uz ēdienu tādos daudzumos, kas var apdraudēt cilvēka veselību, 
mainīt pārtikas sastāvu nepieņemamā veidā vai pasliktināt tā garšu un 
aromātu.

Piemērots saldētavai. Tupperware FreezerSmart trauciņu klāsts ir 
īpaši veidots ar noapaļotiem stūriem un padziļinātu apakšu, lai ap tiem 
cirkulētu gaiss un nodrošinātu ātru sasaldēšanu.

Piemērots cepeškrāsnij. Mūsu Tupperware Smart Cooking un Chef 
Cooking produkti ir izgatavoti no patentēta materiāla, kas ir viegls, 
elastīgs un iztur temperatūru no -25° C līdz 250° C, tādēļ tie ir 
ideāli piemēroti saldētavām, ledusskapjiem, mikroviļņu krāsnīm un 
tradicionālajām cepeškrāsnīm.

Tupperware produkti ar šo etiķeti ir paredzēti lietošanai mikroviļņu 
krāsnī. Tupperware izmanto materiālu, kas ir stingri paredzēts 
lietošanai mikroviļņu krāsnij, un ievēro pasaules regulējošo iestāžu 
definētos stingros noteikumus.

Piemērots trauku mazgājamajai mašīnai.

KODI  
UN TO NOZĪME

16



Piemērots trauku mazgājamajai 
mašīnai °C Temperatūras izturība

Piemērots lietošanai trauku 
mazgājamajā mašīnā  
(daži elementi)

Nav piemērots saldētavai Trauku mazgājamajā mašīnā līdz 
60°C Mazgāt ar rokām (daži elementi)

Nav piemērots lietošanai 
mikroviļņu krāsnī Negludināt Piemērots lietošanai cepeškrāsnī 

(daži elementi)

Nav piemērots lietošanai 
cepeškrāsnī Neizmantot balinātāju Piemērots lietošanai ar grila/

grauzdēšanas funkciju

Apstiprināts lietošanai ar pārtiku
Ir iespējams žāvēt veļas žāvētājā 
mazā siltumā / mazgāt delikātajā 
ciklā

Piemērots lietošanai mikroviļņu 
krāsnī (daži elementi)

Mazgāt ar rokām Neizmantot kā cepeškrāsns cimdu Apstiprināts lietošanai ar pārtiku 
(daži elementi)

Piemērots saldētavai (līdz -25°C) Trauku mazgājamajā mašīnā līdz 
40°C

Nav apstiprināts lietošanai ar 
pārtiku

Piemērots lietošanai mikroviļņu 
krāsnī

Ir iespējams žāvēt veļas žāvētājā 
normālā temperatūrā Piemērots lietošanai uz plīts

Piemērots lietošanai cepeškrāsnī Nežāvēt veļas žāvētājā Piemērots lietošanai uz plīts  
(daži elementi)

Nav piemērots lietošanai ar grila/
grauzdēšanas funkciju

Nav piemērots trauku 
mazgājamajai mašīnai Neizmantot veļas mīkstinātāju

Nav piemērots lietošanai uz plīts Tīrīšanai neizmantojiet 
šķīdinātājus Neizmantot gāzētiem dzērieniem

Nelietot asus vai metāla 
piederumus

Piemērots lietošanai mikroviļņu 
krāsnī līdz 800 W Glabāt bērniem nepieejamā vietā

max. 
+40°C Maks. temperatūra +40°C

TUPPERWARE  
KOPŠANAS SIMBOLI

17

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. 
Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās.  
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 
www.tupperware.lv  •  www.facebook.com/tupperwarehomecee  •  www.instagram.com/tupperwareincee


